ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24.01.2022 года                                                                                                   № 3

Об отнесении объектов муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Жутовского сельского поселения к одной из категории риска причинения вреда (ущерба) на 2022 год

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», Уставом Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, Решением Думы Жутовского сельского поселения от 04 августа 2021 г. № 69-38/4 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области», администрация Жутовского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отнести к категории низкого риска причинения вреда (ущерба) объекты муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Жутовского сельского поселения, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Жутовского сельского поселения.

Глава
Жутовского сельского поселения                                                  Е.И. Шатеркина

Приложение № 1
к постановлению администрации Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области
от 24.01.2022 г. № 3

ОБЪЕКТЫ
муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве
в границах населенных пунктов Жутовского сельского поселения,
отнесенных к категории низкого риска причинении вреда (ущерба)

1. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 001, протяженностью 1,0 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Самохино (ул. Восточная).
2. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 002, протяженностью 2,0 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Самохино (ул. им. В.Г. Дуенко).
3. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 003, протяженностью 1,5 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Самохино (ул. Зеленая).
4. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 004, протяженностью 1,9 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Самохино (ул. им. И.Н. Великородного).
5. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 005, протяженностью 2,3 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Восточная).
6. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 006, протяженностью 1,6 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Степная).
7. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 007, протяженностью 0,9 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Вишневая).
8. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 008, протяженностью 1,3 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Ивановская).
9. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 009, протяженностью 3,4 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Центральная).
10. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 010, протяженностью 1,9 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. им. Ю.М. Носачёва).
11. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 011, протяженностью 1,7 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Садовая).
12. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 012, протяженностью 1,4 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Молодежная).
13. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 013, протяженностью 1,3 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. им. В.З. Синельникова).
14. Автомобильная дорога общего пользования, с идентификационным номером 18 242 824 ОП МП 014, протяженностью 1,6 км., местоположение: Волгоградская область, Октябрьский район, с. Жутово 2-е (ул. Пугачёвская).